
ZARZĄDZENIE NR 39/20 
WÓJTA GMINY ŻARY 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) art. 222, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 869) oraz § 9 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr XIV/176/19 Rady Gminy Żary z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Żary na 2020 rok zarządza się co następuje: 

§ 1. 1.   Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy - zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy - zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami – zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu w kwocie 58.447.160,44 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie 56.567.283,53 zł, 

b) majątkowe w kwocie 1.879.876,91 zł, 

2) wydatki budżetu w kwocie 61.511.488,44 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie 52.291.636,03 zł, 

b) majątkowe w kwocie 9.219.852,41 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.        

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Leszek Mrożek 

Id: 00F81F33-CF2E-4EDB-9B12-E47A55F7D8BC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 39/20
Wójta Gminy Żary
z dnia 29 maja 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 606 799,00 96 479,86 703 278,86

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 43 110,00 -25 895,00 17 215,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

43 110,00 -25 895,00 17 215,00

80104 Przedszkola 374 330,00 -218,00 374 112,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

129 330,00 -218,00 129 112,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 184 485,00 29 872,00 214 357,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

150 885,00 29 872,00 180 757,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

2 874,00 1 430,00 4 304,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

2 874,00 1 430,00 4 304,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 91 290,86 91 290,86

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 91 290,86 91 290,86

852 Pomoc społeczna 996 801,93 90 236,88 1 087 038,81

85219 Ośrodki pomocy społecznej 96 612,00 7 617,41 104 229,41

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 052,00 7 617,41 12 669,41

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 00F81F33-CF2E-4EDB-9B12-E47A55F7D8BC. Podpisany Strona 1



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 27 200,00 62 619,47 89 819,47

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 200,00 -7 200,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 69 819,47 69 819,47

85295 Pozostała działalność 0,00 20 000,00 20 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 20 000,00 20 000,00

Razem: 58 260 443,70 186 716,74 58 447 160,44

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 00F81F33-CF2E-4EDB-9B12-E47A55F7D8BC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 39/20
Wójta Gminy Żary
z dnia 29 maja 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 673 366,99 0,00 2 673 366,99

60004 Lokalny transport zbiorowy 818 421,99 0,00 818 421,99

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 261 362,56 100 211,25 361 573,81

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 018,39 -100 211,25 63 807,14

750 Administracja publiczna 5 071 805,78 0,00 5 071 805,78

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 813 336,78 0,00 3 813 336,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 389 789,00 -8 430,00 2 381 359,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 422 723,78 1 230,00 423 953,78

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 980,00 7 200,00 15 180,00

758 Różne rozliczenia 353 000,00 -14 000,00 339 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 345 000,00 -14 000,00 331 000,00

4810 Rezerwy 345 000,00 -14 000,00 331 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 898 563,00 96 479,86 15 995 042,86

80101 Szkoły podstawowe 11 608 147,00 53 109,00 11 661 256,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 69 550,00 -59 920,00 9 630,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 114 920,00 114 920,00

4430 Różne opłaty i składki 19 591,00 150,00 19 741,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 371 705,00 -2 041,00 369 664,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 185 510,00 8 030,00 193 540,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

0,00 8 030,00 8 030,00

80104 Przedszkola 1 787 418,00 -4 049,00 1 783 369,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 761 289,00 5 189,00 766 478,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

503 020,00 -8 030,00 494 990,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 300,00 -1 208,00 41 092,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 867 362,00 -810,00 866 552,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 325,00 -810,00 34 515,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 800 957,00 -55 150,00 745 807,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 632,00 -6 000,00 17 632,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 121 925,00 -35 000,00 86 925,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 00F81F33-CF2E-4EDB-9B12-E47A55F7D8BC. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 600,00 -10 000,00 27 600,00

4430 Różne opłaty i składki 12 600,00 -4 150,00 8 450,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

310 650,00 3 204,00 313 854,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 562,00 1 100,00 10 662,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 229 252,00 -600,00 228 652,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 536,00 2 704,00 7 240,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 91 290,86 91 290,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 903,86 903,86

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 90 387,00 90 387,00

80195 Pozostała działalność 167 393,00 855,00 168 248,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 88 236,00 855,00 89 091,00

852 Pomoc społeczna 2 815 627,10 90 236,88 2 905 863,98

85219 Ośrodki pomocy społecznej 959 957,17 7 617,41 967 574,58

3110 Świadczenia społeczne 8 127,00 7 505,18 15 632,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 4 050,00 13 050,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 570,00 150,00 720,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 075,00 112,23 30 187,23

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 473,00 -4 300,00 16 173,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 100,00 100,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 217 200,00 62 619,47 279 819,47

4300 Zakup usług pozostałych 217 200,00 62 619,47 279 819,47

85295 Pozostała działalność 104 500,00 20 000,00 124 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 165,00 504,00 2 669,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 576,00 3 330,00 15 906,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 259,00 7 000,00 16 259,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 264,00 9 166,00 51 430,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 468 855,45 0,00 468 855,45

85395 Pozostała działalność 468 855,45 0,00 468 855,45

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 792,61 -1 374,08 34 418,53

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 978,98 -256,29 5 722,69

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 997,67 1 374,08 4 371,75

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 559,13 256,29 815,42

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 335 789,81 14 000,00 4 349 789,81

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 715 928,65 0,00 2 715 928,65

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 00F81F33-CF2E-4EDB-9B12-E47A55F7D8BC. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 349 006,16 -38 007,00 310 999,16

4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 38 007,00 56 007,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 191 700,00 14 000,00 205 700,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

25 000,00 -25 000,00 0,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

40 000,00 25 000,00 65 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 000,00 14 000,00 140 000,00

Razem: 61 324 771,70 186 716,74 61 511 488,44

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 00F81F33-CF2E-4EDB-9B12-E47A55F7D8BC. Podpisany Strona 3



Dochody

Dział Paragraf Wartość

010 309 566,35

309 566,35

2010 309 566,35

750 65 472,00

65 472,00

2010 65 472,00

751 18 727,00

2 460,00

2010 2 460,00

16 267,00

2010 16 267,00

752 1 700,00

1 700,00

2010 1 700,00

801 91 290,86

91 290,86

2010 91 290,86

852 12 959,34

289,93

2010 289,93

12 669,41

2010 12 669,41

0,00

2010 0,00

855 18 003 276,00

13 171 000,00

2060 13 171 000,00

4 273 000,00

2010 4 273 000,00

276,00

2010 276,00

479 000,00

2010 479 000,00

80 000,00

2010 80 000,00

18 502 991,55

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia nr 39/20

Wójta Gminy Żary

z dnia 29 maja 2020 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami na 2020 r.

Urzędy wojewódzkie75011

01095

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Administracja publiczna

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101

75107

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

75212

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

80153

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

85219

85215

85504 Wspieranie rodziny

85503

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Karta Dużej Rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85501

85502

Świadczenie wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

Treść

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

85228

Rozdział

Razem:

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Id: 00F81F33-CF2E-4EDB-9B12-E47A55F7D8BC. Podpisany Strona 1



Wydatki

Dział Paragraf Wartość

010 309 566,35

309 566,35

4210 4 310,43

4300 1 759,50

4430 303 496,42

750 65 472,00

65 472,00

4010 54 730,00

4110 9 403,23

4120 1 338,77

751 18 727,00

2 460,00

4210 2 460,00

16 267,00

4110 1 306,48

4120 186,24

4170 9 000,00

4210 5 394,28

4410 380,00

752 1 700,00

1 700,00

4110 150,00

4170 1 000,00

4210 550,00

801 91 290,86

91 290,86

4210 903,86

4240 90 387,00

852 12 959,34

289,93

3110 284,25

4300 5,68

12 669,41

3110 12 482,18

4300 187,23

0,00

4300 0,00

855 18 003 276,00

13 171 000,00

3110 13 059 990,00

4010 76 776,00

4040 6 380,02

4110 14 251,33

4120 2 027,63

4210 1 000,00

4300 7 435,62

4440 3 100,00

4700 39,40

4 273 000,00

3110 3 988 545,00

4010 100 745,00

4040 9 100,00

4110 173 450,00

4120 860,00

4300 300,00

276,00

4210 276,00

479 000,00

3110 479 000,00

80 000,00

4130 80 000,00

18 502 991,55Razem:

Świadczenia społeczne

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

85503 Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

85504 Wspieranie rodziny

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Zakup usług pozostałych

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

Pomoc społeczna

85215 Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświata i wychowanie

Obrona narodowa

75212 Pozostałe wydatki obronne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

01095 Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Rozdział Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Id: 00F81F33-CF2E-4EDB-9B12-E47A55F7D8BC. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 39/20 Wójta Gminy Żary z dnia 29 maja 2020 r. wprowadzającego zmiany
w uchwale budżetowej gminy na 2020 rok

Podstawą dokonywania zmian w budżecie jest otrzymanie informacji o dotacjach na zadania własne i zlecone
oraz otrzymanie wniosków o zmiany w planie.

Dochody

Rozdział 80103 § 2030 – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 25.895 zł w związku z otrzymaniem
informacji o otrzymaniu dotacji przeznaczonej na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego
w roku 2020;

Rozdział 80104 § 2030 – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 218 zł w związku z otrzymaniem informacji
o otrzymaniu dotacji przeznaczonej na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2020;

Rozdział 80106 § 2030 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 29.872 zł w związku z otrzymaniem
informacji o otrzymaniu dotacji przeznaczonej na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego
w roku 2020;

Rozdział 80149 § 2030 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 1.430 zł w związku z otrzymaniem
informacji o otrzymaniu dotacji przeznaczonej na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego
w roku 2020;

Rozdział 80153 § 2010 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 91.290,86 zł w związku z otrzymaniem
dotacji z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub ćwiczeniowe (zadanie
zlecone);

Rozdział 85219 § 2010 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 7.617,41 zł w związku z otrzymaniem dotacji
z przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę tego zadania (zadanie
zlecone);

Rozdział 85228 § 2010 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 7.200,00 zł w związku z otrzymaniem pisma
z LUW (zadanie zlecone);

Rozdział 85228 § 2030 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 69.819,47 zł w związku z otrzymaniem
dotacji z przeznaczeniem na dofinansowanie Programu „Opieka 75+”;

Rozdział 85295 § 2030 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 20.000,00 zł w związku z otrzymaniem
dotacji z przeznaczeniem na program Senior+;

Wydatki

Rozdział 60004 § 6057, 6059 – przesunięcie między paragrafami na kwotę 100.211,25 zł w związku
z zwiększeniem dofinansowania ze środków UE z 61,44% do 85,00 % dla projektu „Kompleksowy program
komunikacji w ŻŻOF”;

Rozdział 75023 § 4010, 4110, 4170 - przesunięcia między paragrafami na kwotę 8.430 zł w celu
zabezpieczenia środków na zatrudnienie pełnomocnika ochrony danych niejawnych w Urzędzie Gminy;

Rozdział 75818 § 4810 – uruchomienie rezerwy na kwotę 14.000 zł w celu zabezpieczenia środków na
renowację pałacu we Włostowie (92120 § 6050);

Rozdział 80101 § 4247 – zwiększenie wydatków o kwotę 55.000 zł w celu zabezpieczenia środków na zakup
komputerów dla szkół gminnych na potrzeby realizacji zdalnego nauczania w okresie zawieszenia zajęć
w placówkach;

Rozdział 80101 § 4430 – zwiększenie wydatków kwotę 150 zł w celu zabezpieczenia środków na
ubezpieczenie komputerów dla szkół gminnych na potrzeby realizacji zdalnego nauczania w okresie
zawieszenia zajęć w placówkach;

Rozdział 80101 § 4240, 4247 – przesunięcie między paragrafami na kwotę 59.920 zł w celu dostosowania
klasyfikacji budżetowej środków na zakup komputerów dla szkół gminnych na potrzeby realizacji zdalnego
nauczania w okresie zawieszenia zajęć w placówkach;

Id: 00F81F33-CF2E-4EDB-9B12-E47A55F7D8BC. Podpisany Strona 1



Rozdział 80103, 80104 § 4330 – przesunięcia między rozdziałami ma kwotę 8.030 zł w celu zabezpieczenia
środków na pobyt dziecka z Gminy Żary w oddziale przedszkolnym przy Szkole Podstawowej w Żaganiu;

Rozdział 92109 § 4210, 4270 – przesunięcia między paragrafami na kwotę 38.007 zł w celu zabezpieczenia
środków na wykonanie remontu pomieszczeń kuchennych świetlicy wiejskiej w m. Olbrachtów;

Rozdział 92120 § 2360, 2720 – przesunięcia między paragrafami na kwotę 25.000 zł, zmiana klasyfikacji
w związku z nieistotnym naruszeniem prawa polegającym na nieprawidłowej klasyfikacji budżetowej (Uchwała
nr 110/2020 Kolegium RIO w Zielonej Górze z dnia 25 maja 2020r.).

Szkoła Podstawowa w Bieniowie

Rozdział 80101, 80195 § 4440 – przesunięcia między rozdziałami na kwotę 200 zł w celu zabezpieczenia
środków na odpis na ZFŚS;

Rozdział 80153 § 4210, 4240 – zwiększenie planu wydatków budżetowych o kwotę 12.338,76 zł w związku
z otrzymaniem dotacji z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub
ćwiczeniowe (zadanie zlecone);

Szkoła Podstawowa w Lubanicach

Rozdział 80153 § 4210, 4240 – zwiększenie planu wydatków budżetowych o kwotę 10.258,97 zł w związku
z otrzymaniem dotacji z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub
ćwiczeniowe (zadanie zlecone);

Szkoła Podstawowa w Mirostowicach Dolnych

Rozdział 80101, 80150 § 4440 – przesunięcie między rozdziałami na kwotę 1.841 zł w celu zabezpieczenia
środków na odpis na ZFŚS;

Rozdział 80150 § 3020, 4010 – przesunięcie między paragrafami na kwotę 600 zł w celu zabezpieczenia
środków na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń;

Rozdział 80153 § 4210, 4240 – zwiększenie planu wydatków budżetowych o kwotę 15.593,44 zł w związku
z otrzymaniem dotacji z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub
ćwiczeniowe (zadanie zlecone);

Szkoła Podstawowa w Olbrachtowie

Rozdział 80153 § 4210, 4240 – zwiększenie planu wydatków budżetowych o kwotę 15.233,48 zł w związku
z otrzymaniem dotacji z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub
ćwiczeniowe (zadanie zlecone);

Szkoła Podstawowa w Sieniawie Żarskiej

Rozdział 80106, 80150, 80195 § 4440 - przesunięcie między rozdziałami na kwotę 810 zł w celu
zabezpieczenia środków na odpis na ZFŚS;

Rozdział 80153 § 4210, 4240 – zwiększenie planu wydatków budżetowych o kwotę 8.169,18 zł w związku
z otrzymaniem dotacji z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub
ćwiczeniowe (zadanie zlecone);

Szkoła Podstawowa w Złotniku

Rozdział 80153 § 4210, 4240 – zwiększenie planu wydatków budżetowych o kwotę 12.708,73 zł w związku
z otrzymaniem dotacji z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub
ćwiczeniowe (zadanie zlecone);

Zespół Szkół w Grabiku

Rozdział 80104 § 4010 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 5.189 zł w związku z otrzymaniem
informacji o otrzymaniu dotacji przeznaczonej na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego
w roku 2020;

Rozdział 80104, 80150 § 3020, 4440 - przesunięcie między rozdziałami na kwotę 1.208 zł w celu
zabezpieczenia środków na odpis na ZFŚS i wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń;

Rozdział 80153 § 4210, 4240 – zwiększenie planu wydatków budżetowych o kwotę 16.988,30 zł w związku

Id: 00F81F33-CF2E-4EDB-9B12-E47A55F7D8BC. Podpisany Strona 2



z otrzymaniem dotacji z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub
ćwiczeniowe (zadanie zlecone);

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Żarach

Rozdział 85219 § 3110, 4300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 7.617,41 zł w związku z otrzymaniem
dotacji z przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę tego zadania
(zadanie zlecone);

Rozdział 85219 § 4210, 4280, 4440, 4610 – przesunięcie między paragrafami na kwotę 4.300 zł w celu
zabezpieczenia środków na zakup materiałów i wyposażenia, badania okresowe pracowników i koszty
postępowania egzekucyjnego;

Rozdział 85228 § 4300 - zmniejszenie planu wydatków na usługi opiekuńcze o kwotę 7.200,00 zł w związku
z otrzymaniem pisma z LUW (zadanie zlecone);

Rozdział 85228 § 4300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 69.819,47 zł w związku z otrzymaniem
dotacji z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania własnego „Opieka 75+”;

Rozdział 85295 § 4110, 4170, 4210, 4300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 20.000,00 zł w związku
z otrzymaniem dotacji z przeznaczeniem na program Senior+;

Rozdział 85395 § 4117, 4119, 4447, 4449 – przesunięcia między paragrafami na łączną kwotę 1.630,37 zł
w celu zabezpieczenia środków na odpis na ZFŚS dla pracowników socjalnych w ramach realizowanego
projektu PO WER.

Centrum Usług Wspólnych Gminy Żary

Rozdział 80113 § 4110, 4170, 4210, 4430 – zmniejszenie wydatków budżetowych o kwotę 55.150 zł, które
zostaną przeznaczone na zakup komputerów w ramach drugiej edycji programu Zdalna Nauka+.

Id: 00F81F33-CF2E-4EDB-9B12-E47A55F7D8BC. Podpisany Strona 3




